#5  COMUNE DI SAMPEYRE

A '
~g (eI
E G ""I”E C.A.P. 12020 - Tel. 0175.97.71.48 - 97.73.93 - Fax 0175.97.78.24
& :
N o PROVINCIA DI CUNEO
e TR

11 LU6, 200
Prot. n.w Sampeyre, i . s Hﬁ"”

Ordinanza™n. 55/2017

Oggetto :ordinanza di interramento
carcassa animale.

IL SINDACO

Visto il certificato sanitario redatto dal Servizio Veterinario dellA S L. CN 1di
Saluzzo in data 10/07/2017 n° certificato 21/2017 CG, dal quale si rileva che i tre capi
caprini di proprieta di Arnaudo Guido, morti in localita Madonna della Neve a causa di

attacco da lupi e per i quali non sono stati rilevati sintomi neurologici, deve essere
destinato all'interramento;

Vista la decisione CEE del 29/06/2000;

Visto 'art. 3, comma 2, del D.Lgs. 508/92;

Considerato che la zona di sito dell'azienda presenta una situazione di falde
acquifere alla profondita superiore a 5/6 mt.:

ORDINA

Al Sig. Arnaudo Guido la distruzione in loco, entro 48 ore dalla data della medesima
ordinanza, delle carcasse mediante INTERRAMENTO nel terreno di proprietd comunale
con le seguenti modalita:

1. individuazione del sito a non meno di mt. 50 da eventuali pozzi privati;

2. individuazione del sito a non meno di mt. 200 dai pozzi dell'acquedotto comunale:

3. individuazione del sito in terreno ove la falda freatica sia ad almeno mt. 3,50 di
profondita;

4. profondita della fossa mt. 1,50;

. copertura dopo I'incenerimento con calce spenta;

6. copertura definitiva con terra.

7. Si da incarico al sig. Arnaudo Guido di produrre autocertificazione dell'avvenuto

rispetto della sopracitata ordinanza da trasmettere alla Polizia Municipale.

S IL ZINDA
= Sy Z) - g
(S #u . % (Amorisdo nico)

C o

N 74

O &/ %'y T

b &2 3

?\ﬁ&f ¥4
»



